
  				CKKP :: Cestujeme s Jiřím Středou po celém světě					

	Již 5. listopadu v klubu ČKK!

Jiří Středa, bývalý amatér, který se vypracoval až k profesionálům. Jezdí po celém
světě,

 

mimo jiné i s klubem AMFORA, do kterého patří takové celebrity jako Helena
Vondráčková,Jiřina Bohdalová, Karel Gott. 

S Jakubem Vágnerem byl na rybách nejen na Amazonce, ale i na Dálném východě, kam
se mnozí z nás jen tak nedostanou. 

Se slavným horolezcem Rakoncajem slézal Himaláje a málem přišel o život. 

Uvidíte nejkrásnější a největší vodopády na světě, největší ryby, Ameriku, jak ji
neznáte spolu s vyprávěním našeho hosta 

Jiřího Středy. 

Přiveďte své známé a rodinné příslušníky. Všichni jsou vítáni! 

Nezapomeňte - již 5. listopadu od 18.30 h, v klubu ČKK - videoklubu Praha, Pod
Juliskou 2a, Praha – Dejvice. 

 

Místo: Promítací sál klubu ČKK, stanice techniků, Pod Juliskou 2a, Praha 6 - konečná
tramvaje č. 8 a stanice autobusu 107, 116, 147 "Podbaba" (v těsné blízkosti bývalého
hotelu Internacional - dnes Royal Crown 



 




